
ВІДДІЛ ОСВІТИ
ЯГОТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЯГОТИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ   № 1

НАКАЗ

02.09.2022                                                                                                №105-о/д

Про проведення моніторинго-
вого дослідження 
у 2022-2023 н.р.

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню
освіту»,   згідно річного плану роботи школи на 2022/2023 навчальний рік та
з метою створення умов для забезпечення рівного доступу до якісної освіти, з
метою отримання інформація про рівень якості роботи школи, досягнень та
проблем,  вивчення  стану  викладання  навчальних  предметів,  професійного
рівня  вчителів  у  викладанні  цих  предметів,  вивчення  рівня  навчальних
досягнень учнів

НАКАЗУЮ:

1. Провести у Яготинському ліцеї №1 протягом 2022/2023 навчального року 
моніторингові дослідження  за напрямками:
1.1.  Вивчення  якості  проведення  дистанційного  навчання  та  забезпечення
права на освіту усіх її здобувачів;                                                        

                                                              

1.2.  Вивчення  стану адаптації учнів 5-х класів (засідання педагогічної ради,
січень 2023 р.);
1.3. Вивчення  стану адаптації учнів 1-х класів (березень, 2023 р.) 
1.4. Вивчення  стану адаптації учнів 10 класу  (засідання педагогічної ради,
січень 2023 р)                          

                                                                                
                                                                   
                                                                             

 

Заступники директора; 
завідувач філії.

Заступники директора; 
завідувач філії;  
практичний психолог.
(Наказ,  січень 2023 р.) 



1.5. Вивчення  рівня управлінського моніторингу  за напрямками:
 Про виконання навчальних планів і программ

 Про рівень якості роботи вчителів, які атестуються в 2022-2023 н.
році

                                                      
.

2.  Для  організації,  проведення,  узагальнення  матеріалів  моніторингу
призначити комісію у складі:
Голова комісії:            директор   ліцею; 
Члени комісії:              заступник директора НВР;
                                     заступник директора з ВР;
                                     завідувач філії.
                                    
3.   Комісії з моніторингових досліджень :

3.1.  Розробити  інструментарій  моніторингових  досліджень  у  визначених
напрямках;
3.2.  Розробити  обґрунтовані  рекомендації  для  прийняття  управлінських
рішень стосовно підвищення ефективності функціонування і розвитку школи,
удосконалення моніторингового інструментарію;
                                                                                                            Червень, 
2023 
3.3.  Спланувати  шляхи  удосконалення  освітнього  процесу,  освітнього
середовища, управлінської діяльності
                                                                                                            Червень,  2023

4.  Заступнику  директора  підготувати  підсумковий  наказ  «Про  результати
моніторингово дослідження у 2022-2023 н. р.»
                                                                                                            Травень,  2022

5. Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою.

Директор                                                              Валентина КУДРЯВЦЕВА
 

Заступники директора; 
завідувач філії;  
практичний психолог.
(Наказ,  червень 2023 
р.) 

Заступники директора; 
завідувач філії;  
практичний психолог.
(Наказ,  березень 2023 р.) 


